
 

Dane aktualne na dzień: 03-03-2026 10:01

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21255-zasadzka-w-portalu-do-netheru-p-3047.html

  
LEGO MINERCRAFT 21255
Zasadzka w portalu do Netheru

Cena 137,00 zł

Numer katalogowy 21255

Kod EAN 5702017583310

Ilość klocków 352 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+

Opis produktu

Pobudź do życia popularną grę Minecraft® dzięki temu pełnemu akcji zestawowi z portalem. Zestaw LEGO® Minecraft Zasadzka w portalu do
Netheru (21255) gwarantuje graczom niekończące się przygody związane z budowaniem i zabawą kultowymi mobami z gry Minecraft. Dzieciom
w wieku od ośmiu lat spodoba się ten model przedstawiający scenę bitwy.

Ten zestaw dla dzieci zawiera figurkę wojownika orków z niestandardową skórką, który podróżuje przez portal do Netheru, na granicy pomiędzy
Karmazynowym Lasem a Bazaltowymi Deltami. Podczas odkrywania leśnych drzew pełnych grzybów gracze muszą walczyć z wieloma
popularnymi mobami z gry: dwoma kostkami magmy, hoglinem z ruchomą głową i figurką ghasta, który strzela dyskami z pyska. Aby zapewnić
dodatkowe emocje, ghast, który potrafi niszczyć portale, może uwięzić graczy w Netherze na zawsze! Młodym konstruktorom spodoba się także
aplikacja LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i obracanie modeli w 3D, a także śledzenie postępów.

Zabawka z portalem do Netheru LEGO® Minecraft® — ten zestaw rodem z gry Minecraft dla graczy, chłopców i dziewcząt w wieku od
ośmiu lat zawiera scenki akcji z kultowymi postaciami z gry Minecraft
Scena bitwy i figurki z gry Minecraft® — zestaw zawiera figurkę wojownika orków, ghasta strzelającego dyskami z pyska, figurkę
hoglina z ruchomą głową oraz dwie kostki magmy
Zabawka do odgrywania ról w Netherze — pełen akcji zestaw osadzony w Netherze z kultowymi mobami, z którymi wojownik orków
może walczyć
Zestaw LEGO® dla graczy — dzieci chętnie zbudują pełne grzybów drzewa w Karmazynowym Lesie Minecraft® i na skalistych
Bazaltowych Deltach
Prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — ten zestaw z portalem do Netheru z gry Minecraft® to dobry pomysł na prezent dla fanów
Minecrafta i zabawek konstrukcyjnych LEGO®
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i obracania modeli w
3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i elementy
ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Prezent dla graczy w Minecrafta® — ten 352-elementowy zestaw ma 11 cm wysokości, 22 cm szerokości i 14 cm głębokości
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